
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022 年 7 月 27 日 

多摩川精機エレクトロニックス株式会社 

 

 7 月 25 日(月) 弊社に勤務している従業員 1 名が、医療機関の検査の結果、陽性判定と

なり、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

弊社では、感染者の隔離処置をはじめ感染拡大の抑制に努めるべく、保健所・関係先と連

携し対応していますので、ご報告申し上げます。 

 

尚、当該従業員は 7 月 19 日(火)以降、出社していません。 

 

 従業員をはじめ地域の皆様への感染拡大防止に優先して取り組んで参りますので、ご心

配をおかけし申し訳ございませんが、ご理解のほど宜しくお願い致します。 

 

本件問い合わせ先 

多摩川精機エレクトロニックス株式会社  

総務・人事課 

ＴＥＬ：0260-26-2221 

 


